συνολική δαπάνη κατά την προσφορά 1.065.856,63 € (με Φ.Π.Α.). 

17.  Την από 23 Οκτωβρίου 2024 υπογραφή της Σύμβασης του έργου του θέματος (ΑΔΑ: 
ΡΣΨ07ΛΛ-ΠΓ6 & ΑΔΑΜ: 24SYMV015651819) με συνολική προθεσμία περαίωσης μέχρι 
την 31-12-2025. 

18.  Το γεγονός ότι η συνολική προθεσμία περαίωσης των εργασιών είναι τετρακόσιες τριάντα 
πέντε (435) ημερολογιακές ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης αυτής, με 
ημερομηνία περαίωσης την 31 Δεκεμβρίου 2025. 

19.  Την με αρ. πρωτ. Φ2.3.6/34/524360(1771)/21-07-2025 απόφαση Υ.Τ.Ε. Π.Ε. Ημαθίας με 
την οποία εγκρίθηκε ο 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών του έργου του θέματος

[...]

24SYMV015651819) με συνολική προθεσμία περαίωσης μέχρι την 31-12-2025. 

15. Τα  συμβατικά   τεύχη  και τα στοιχεία του φακέλου του  έργου που αναφέρεται στο θέμα. 

ΑΔΑ: 6ΤΓΛ7ΛΛ-Θ13

16. Το γεγονός ότι η συνολική προθεσμία περαίωσης των εργασιών είναι τετρακόσιες τριάντα πέντε (435) ημερολογιακές 
ημέρες από την υπογραφή της σύμβασης αυτής, με ημερομηνία περαίωσης την 31 Δεκεμβρίου 2025. 

17. Την με αρ. πρωτ. Φ2.3.5/34/οικ.358859(1305)/16-05-2025 (ΑΔΑ: 9Ψ697ΛΛ-ΤΚ3) απόφαση του Τμ. 
Συγκοινωνιακών Έργων της Υ.Τ.Ε. Π.Ε. Ημαθίας ορισμού βοηθών επίβλεψης για την υλοποίηση του έργου του